

حمایت ملی و محلی از آموزش عالی؛ دانشگاه آزاد بافق، محور توسعه نیروی متخصص بومی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافق به همراه معاونین با حضور در دفتر نهاد امامت جمعه شهرستان با حجت الاسلام و المسلمین حسینی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، مهدی اشرفی بافقی در دیدار نماینده ولی فقیه و امام جمعه بافق، با اشاره به ظرفیت های ارزشمند دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافق گفت: امیدواریم با هدایت امام جمعه شهرستان و در سایه تعامل و همراهی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، نهادها و ارگانهای ارزشی و فرهنگی، مسئولان اجرایی، بتوانیم گام های موثری برداریم.

مهدی اشرفی بافقی تعامل و همکاری این واحد دانشگاهی را با سایر ادارات و نهادهای شهرستان در راستای خدمت رسانی به مردم، تاثیر به سزایی خواهد داشت.

به گفته اشرفی در حوزه فرهنگ، دانشگاه آزاد شهرستان بافق موفق به کسب بهترین امتیاز فرهنگی در استان شد و در سطح کشور نیز از میان ۳۹۰ واحد دانشگاهی، جزو ۳۰ واحد برتر قرار گرفت همچنین در حوزه فعالیت های آزمایشگاهی، آزمایشگاه همکار استاندارد واحد بافق به عنوان آزمایشگاه نمونه استان برگزیده شده است.

وی همچنین گفت: در بحث ارزیابی عملکرد سالیانه واحد های دانشگاهی، واحد بافق نیز ارزیابی مناسب و رو به رشدی داشته است به نوعی که این واحد در راستای سند چشم انداز و طرح تحول و تعالی دانشگاه، ۴ پروژه جدید را برای سال ۱۴۰۴ تعریف کرده است که از محل منابع داخلی و مشارکت بخش خصوصی انشا الله انجام می شود.

امام جمعه بافق با تشکر از رییس دانشگاه آزاد بافق برای فعالیت های انجام شده در دانشگاه آزاد و با اشاره به نقش موثر دانشگاه در شهرستان گفت: شهر و روستای ما ظرفیت های فراوانی برای سرمایه گذاری دارند که متأسفانه مغفول مانده است که با توجه به رشد جمعیت و افزایش کارخانجات صنعتی در سال های آینده نیاز به مسکن، آموزش و تربیت نیروی متخصص در شهرستان محسوس خواهد بود که انتظار می رود دانشگاه در خصوص تربیت نیروی ماهر و متخصص بومی برنامه ریزی و اقدام نماید.

حجه الاسلام سید عباس حسینی افزود: باید دانشگاه آزاد اسلامی را به عنوان یک بال قوی برای پرواز آموزش عالی در دوران پس از انقلاب شناخته و به آن احترام بگذاریم و بدانیم که هرگاه نقاط ضعف دانشگاه آزاد اسلامی را نشانه بگیریم، برای اهل خرد این سوال پیش می آید که آیا دانشگاه های دولتی کاملاً بی عیب و نقص هستند.

حسینی افزود: انتظار این است که آموزش عالی کشور چه در بخش دولتی و چه در دانشگاه آزاد اسلامی با یک نگاه مشفقانه مورد حمایت قرار گیرد تا ضمن رفع معایب و تغییر شرایط از فرار مغزها جلوگیری شود و این امر امکان پذیر نیست مگر اینکه نگاهمان را از بخشی نگری به ملی نگری و کشوری اصلاح کنیم.